Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - Bahia

Formosa do Rio Preto - Bahia, 15 de abril de 2024.

Ofício Circular nº. 11/2024
Gabinete do Presidente

Ilustríssimos (as) Senhores (as} Vereadores (as}

Câmara Municipal de formosa do Rio Preto - BA

Prezados (as} Senhores (as),

Cumprimentando cordialmente Vossas Senhorias, na condição de Presidente desta Casa
Legislativa, no uso das atribuições que me são conferidas pelo Regimento Interno, sirvo

me do presente para informar a PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA N2. 800, DE 16 DE ABRIL
DE 2024, NO HORÁRIO REGIMENTAL, NO PLENÁRIO DESTA CASA DE LEIS: g 0.1

- Apreciação e votação da INDICAÇÃO 1\12. 14/2024, de autoria da Vereadora Manuela
Fernandes da Rocha, sugerindo ao Chefe do Poder Executivo, a implantação de um Centro
de Referência Municipal de Atendimento a Pessoas com Transtorno do Espectro Autista
(TEA), Transtorno de Déficit de Atenção e Hiperatividade (TDAH), Transtorno Opositivo
Oesafiador (TOO) e outras condições relacionadas, em parceria com a APAE municipal.

- Apreciação e votação da INDICAÇÃO Nº. 15/2024, de autoria do Vereador Roberto
Correia de Andrade, solicitando ao Chefe do Poder Executivo como medida de interesse
público, a Pavimentação Asfáltica e a correta Iluminação Pública do Bairro Santana, em
nome do Sr. Francisco Barroso Vieira e de todos os moradores do Bairro Santana, neste
Município.

- Apreciação, discussão e votação do PROJETO DE LEI N2. 04/2024, de iniciativa do

Executivo Municipal, que dispõe sobre o reajuste geral anual da remuneração dos
Servidores Públicos do Município de Formosa do Rio Preto e dá outras providências.

Sem mais para o momento, renovo os votb,?A::l;ê"'a-pizeço e consideração.
/// .\.

/' j•

. / I /i
Atem:1os,am~nte, ~//

I / / ;
:1 t--<,,_/ l/;_/

I .
Hermínfo Cordeiro dos Reis

< \!

President~ da Câmara Municipal,.,
\ i _ •• //

'~---#·-·
Praça Dr. Altino Lemos Santiago, nº 121 - Centro - Formosa do Rio Preto-Bahia - CEP 47 .990-000

CNPJ: 63.079.453/0001-75 -Tel.: (77) 3616-2430
Site Oficial: www.camaraformosadoriopreto.ba.gov. br